Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº.  42/2016

As quatorze horas e vinte  minutos, do dia dois do mês de agosto do ano dois mil

e dezesseis, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por:

Nome Função

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

JANUARIO MOTERLE MEMBRO

DULCE MARIA BRESOLIN  SUPLENTE

no  Departamento de Administração da Prefeiutra Municipal, situado na Av. Getulio Vargas,

815, Cidade de Jardinópolis - SC, para análise e julgamento de propostas referentes ao

Processo Licitatório 37/2016, TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2016.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo

as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas

e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s)

constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

Empresa  Item quant

idade
Descrição un Preço

unitário

Preço

total
Eficcaz Engenharia &

Construção  Comercio e

Serviços Ltda , cnpj

23.301.767/0001-56

1 1 EXECUÇAO DE AMPLIAÇÃO

EM BARRAÇÃO INDUSTRIAL

COM ÁREA DE 77,25M2,

incluindo serviços preliminares,

escavações e reaterros. fundações e

estruturas, alvenaria e divisórias,

lastro e contrapiso, esquadrias,

instalações hidráulicas, instalações

sanitárias, instalações elétricas,

revestimento de piso, revestimento

de paredes, revestimento de teto e

limpeza da obra, conforme projeto

da RRT 4737333

un 79.387.61 79,387,61

Os representantes das empresas Eficcaz Engenharia & Construção  Comercio e Serviços

Ltda , cnpj 23.301.767/0001-56; GR Industria e comercio Ltda. cnpj 16.951.247/0001-23 e Eletro

Light Provence ltda – me. cnpj 12572403/0001-94 desistem recursos na fase de proposta  – preços.
Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Presidente da Comissão

encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será

assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 02 de agosto de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome Função Assinatura

LUIS SKOWRONSKI PRESIDENTE

2

JANUARIO MOTERLE   MEMBRO

DULCE MARIA BRESOLIN  SUPLENTE
PAULO CESAR TRICHEZ

JHAM MICHEL GOSCH

JOVANI PROVENSE